
KLASA: UP/I-350-05/21-05/000069, URBROJ: 2117-1-15/31-22-0006 1/2     ID: P20211125-759187-Z04
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS 
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists 
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat, te je omogućen za LTV.

                             
       R E P U B L I K A   H R V A T S K A
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
                  GRAD DUBROVNIK

Upravni odjel za izdavanje i provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i gradnje

KLASA: UP/I-350-05/21-05/000069
URBROJ: 2117-1-15/31-22-0006
Dubrovnik, 28.01.2022.

Dubrovačko-neretvanska županija, Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i gradnje, OIB 21712494719, rješavajući po zahtjevu koji je 
podnio STIJEPO KRISTOVIĆ, HR-20000 DUBROVNIK, MILJENKA BRATOŠA 15, OIB 
04382282600, za izdavanje rješenja o utvrđivanju građevne čestice, na temelju članka 34. st. 
1., 3. i 5. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine broj 47/09), donosi 

ZAKLJUČAK
1. Uknjiženim nositeljima prava korištenja čest.zem. 1028/15 k.o. Gruž i to: Katici Vodnica 

ud. Toma rođ. Miloš, Eduardi Bekavac ud. Vicka rođ. Miloš, Mariji Antičević ž. Iva 
rođ. Miloš, Ivu Milošu pok. Luke, Radmili Vučković, Zoranu Ćatiću, Seki Boschi, 
Nicku Rendichu, Franku Rendichu, Zlati Harrington, Alexu Rendichu, Mickyu 
Rendichu, Antunu Džoniu Račiću i Đurđici Račić, koji su nepoznatog prebivlišta i 
boravišta, te nepoznatim nasljednicima uknjiženih Anke Skelin i Ivana Rendića-
Miočevića, postavlja se privremena zastupnica u osobi Ivane Kolić odvjetnice u 
Dubrovniku, Vukovarska 19.

2. Privremena zastupnica zastupat će stranke iz toč. 1. zaključka u postupku izdavanja 
rješenja o utvrđivanju građevne čestice za stambenu zgradu izgrađenu na čest.zem. 
1028/9 k.o. Dubrovnik i pomoćnu zgradu izgrađenu na čest.zem. 1028/15 k.o. Gruž, koja 
je u funkciji predmetne stambene zgrade.

3. Privremena zastupnica će poduzimati radnje u postupku dok ne bude utvrđena osoba 
ovlaštena za zastupanje, odnosno dok se ne obave radnje za koje je određena.

O b r a z l o ž e nj e

Podnositelj Stijepo Kristović iz Dubrovnika, Miljenka Bratoša 15, podnio je dana 25. studenog 
2021. zahtjev za izdavanje rješenja o utvrđivanju građevne čestice za stambenu zgradu 
izgrađenu na čest.zem. 1028/9 k.o. Dubrovnik i pomoćnu zgradu izgrađenu na čest.zem. 
1028/15 k.o. Gruž, koja je u funkciji predmetne stambene zgrade. 

Iz obavijesti Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske, Službe upravnih poslova, državljanstva 
i statusnih pitanja stranaca, broj: 511-03-06/1-6/331-21 od 10. prosinca 2021., zaprimljene kod 
ovog upravnog tijela dana 23. prosinca 2021., proizlazi da uknjiženi nositelji prava koritšenja 
Zoran Ćatić, Seka Boschi, Nick Rendich, Frano Rendich, Zlata Harrington, Alex Rendich, Micky 
Rendich i Antun Džoni Račić ne prolaze kroz evidenciju prebivališta i boravišta građana, da je 
Anka Skelin rođ. Rendić-Miočević imala prebivalište u Dubrovniku do 24.05.1997., kada je 
umrla, da je Ivan Rendić-Miočević pok. Iva imao prebivalište u Rijeci do 13.12.2020., kada je 
umro, dok je u odnosu na Katicu Vodnicu, Eduaradu Bekavac, Mariju Antičević, Iva Miloša, 
Radmilu Vučković i Đurđicu Račić navedeno da je potrebno dostaviti i ostale osobne podatke, 
budući kroz zbirku podataka o prebivalištu i boravištu građana prolazi više osoba sa istim 
podacima.



KLASA: UP/I-350-05/21-05/000069, URBROJ: 2117-1-15/31-22-0006 2/2     ID: P20211125-759187-Z04
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS 
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists 
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat, te je omogućen za LTV.

Stoga, kako je prebivalište i boravište Zorana Ćatića, Seke Boschi, Nicka Rendicha, Frana 
Rendicha, Zlate Harrington, Alexa Rendicha, Mickya Rendicha i Antuna Džonia Račića trenutno 
nepoznato, a ovo upravno tijelo nema saznanja da isti imaju opunomoćenika, te kako ovo 
upravno tijelo nema nikakvih saznanja o nasljednicima sada pok. Anke Skelin i sada pok. Ivana 
Rendića-Miočevića, kao ni saznanja o drugim osobnim podacima za Katicu Vodnicu, Eduaradu 
Bekavac, Mariju Antičević, Iva Miloša, Radmilu Vučković i Đurđicu Račić (osim podataka 
navedenih u zemljišnoknjižnom izvatku), valjalo je radi zaštite njihovih prava i pravnih interesa 
te prava i pravnih interesa podnositelja zahtjeva, a u cilju okončanja postupka u razumnom 
roku, odlučiti kao u izreci primjenom odredbe čl. 34. st. 1., 3. i 5. Zakona o općem upravnom 
postupku.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba.

      SAVJETNICA
      Nikolina Kokotić, dipl.iur.

DOSTAVITI:
1. STIJEPO KRISTOVIĆ, HR-20000 DUBROVNIK, MILJENKA BRATOŠA 15
2. ODVJETNICA IVANA KOLIĆ, HR-20000 DUBROVNIK, VUKOVARSKA 19
3. Internetska stranica Grada Dubrovnika
4. Oglasna ploča, ovdje
5. Pismohrana




		2022-01-28T14:21:34+0100


		2022-01-28T14:22:04+0100
	Not specified
	Document ArciveTimeStamp.




